

Alm Apps AB

559247-1139

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Lars Johan Alm, Verkställande direktör
2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett IT-konsultföretag som har sitt säte i Linköping. Bolagets huvudsakliga verksamhet är att erbjuda konsulttjänster till små och medelstora företag i Mellansverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget varit vilande och inte genererat några intäkter. Bolaget har dock haft vissa utgifter relaterade till undersökning och utvärdering av potentiella framtida konsultuppdrag och affärsmöjligheter. Dessa aktiviteter syftar till att förbereda bolaget för en eventuell återstart av den aktiva verksamheten. En extra bolagsstämma beslutade under året om en utdelning på 160 000 kr.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 0 | 266 303 | 725 333 | 378 829 |
| Resultat efter finansiella poster | -16 095 | -30 978 | 220 565 | 42 589 |
| Soliditet (%) | 100 | 88 | 73 | 40 |

Nettoomsättningen har minskat kraftigt från 266 302,95 kr under 2023 till -0.42 kr under 2024. Minskningen beror på att bolaget under 2024 har varit vilande och inte bedrivit någon aktiv försäljning av konsulttjänster. De mindre intäkterna under 2024 utgörs av ränteintäkter. Bolaget har dock haft vissa kostnader under året för att undersöka potentiella framtida affärsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 225 066 | -30 978 | 219 088 |
| Utdelning | | -160 000 | | -160 000 |
| Balanseras i ny räkning | | -30 978 | 30 978 | 0 |
| Årets resultat | | | -16 095 | -16 095 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 34 088 | -16 095 | 42 993 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 34 088 |
| Årets resultat | -16 095 |
| Summa | 17 993 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 17 993 |
| Summa | 17 993 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 266 303 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 266 303 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 256 | -11 668 |
| Övriga externa kostnader | | -14 097 | -49 675 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -236 575 |
| Summa rörelsekostnader | | -15 353 | -297 918 |
| Rörelseresultat | | -15 353 | -31 615 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 538 | 709 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 280 | -72 |
| Summa finansiella poster | | -742 | 637 |
| Resultat efter finansiella poster | | -16 095 | -30 978 |
| Resultat före skatt | | -16 095 | -30 978 |
| Årets resultat | | -16 095 | -30 978 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|---------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 204 | 3 626 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 204 | 3 626 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 42 789 | 246 426 |
| Summa kassa och bank | | 42 789 | 246 426 |
| Summa omsättningstillgångar | | 42 993 | 250 052 |
| Summa tillgångar | | 42 993 | 250 052 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 34 088 | 225 066 |
| Årets resultat | | -16 095 | -30 978 |
| Summa fritt eget kapital | | 17 993 | 194 088 |
| Summa eget kapital | | 42 993 | 219 088 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 30 750 |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 214 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 30 964 |
| Summa eget kapital och skulder | | 42 993 | 250 052 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets ekonomiska ställning eller resultat.

Underskrifter

Årsredovisning för Alm Apps AB, 559247-1139
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rikard Lars Johan Alm
Rikard Lars Johan Alm
Styrelseordförande och VD
2025-02-23